הוא אינו מגדיר מהו "אזור עדיפות לאומית", הוא אינו מספק רשימת יישובים המוגדרים כך; הוא אינו קובע מהו תחום ההטבות שיחולקו ליישובים שיוגדרו אזורי עדיפות לאומית ואף לא את התקופות שבעדן יחולקו.

ביוני 2009 וסמוך לאישור חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009-2010), התשס"ט-2009 (להלן: "חוק ההסדרים"), נכלל בחוק זה פרק כ"ו, הנושא את הכותרת "אזורי עדיפות לאומית" (להלן: "חוק אזורי עדיפות לאומית"). החוק אושר בכנסת ב-14.7.2009.

חוק אזורי עדיפות לאומית הוא חוק המנוגד לפסק הדין שניתן בעניין **ועדת המעקב העליונה**.